Sdruzeny prebor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 9.5.2009 ACR 220/819

BUELL CUP 2009 * AMK HORSOVSKY TYN v ACR *

3.zavod serialu

125 ccm ***Celkové vysledky ***

Pof.| St. €.| Pfijmeni | Jméno |Lic.| ID [ Roc.[Stat| FMN Klub Stroj Body |Jizda 1. | Jizda 2.
1. 95 Haas Véclav A | - | 78 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/NYRSKO KAWASAKI 47 25 22
2. 35|Dréasta Lubo$ A | NE| 90 | CZE | ACCR |DOLNiRYCHNOV KTM 250 4T 45 20 25
3.| 122|Kolentik Petr A |[CH| 88 | CZE | ACCR |MOTOKROS KLUB HAVRAN HONDA 250 4T 38 18 20
4. 11|Kucera Jan A |CH| 92 | CZE | ACCR |CHLUMEC HONDA 250 4T 31 16 15
5. 34|Uher Jan A | BE| 92 | CZE | ACCR |MLEKOJEDY u NERATOVIC KTM 125 30 14 16
6. 22| Tésinsky Eduard A | BE| 80 | CZE | ACCR |DOLNIBOUSOV SUZUKI 250 4T 29 15 14
7. 94 Balik Ales B |BE| 90 | CZE | ACCR |SEDLCANY YAMAHA 250 4T 23 11 12
8. 98|Nejedlo Vit B |CH| 94 | CZE | ACCR |[MALA SKALA HONDA 250 4T 23 12 11
9. 15|Paul Tomas A |NE| 86 | CZE | ACCR |[HORS.TYN YAMAHA 250 4T 22 22

10.| 323|Vasicek JiFi A | NE| 93 | CZE | ACCR |QRACING TEAM HORNI SLAVKOV KTM 22 13

11. 14|Baborovsky  |Michal B |BE| 71 | CZE | ACCR |[STUDENE HONDA 250 4T 20 10 10
12. 36|Barta Michal A | BE| 91 | CZE | ACCR |GOLDFREN TEAM/SEMCICE SUZUKI 250 4T 18 0 18
13. 33|Faistaver Tomas B |[CH| 86 | CZE | ACCR |DS-FA MX LIBSTAT/JILEMNICE SUZUKI 250 4T 16 8 8
14.| 102|Picek Martin A | CH| 89 | CZE | ACCR IMOTOKLUB JIRETIN/ZDAR HONDA 250 4T 14 1 13
15.| 259|Kosnaf Jakub A | - | 93 | CZE | ACCR |SMS motokrosu KAPLICE/N.DVORY HONDA 250 4T 13 7 6
16.| 979|Volf Vojtéch B |BE| 91 | CZE | ACCR |PRAHA 5 LIPENCE HONDA 250 4T 12 5 7
17.| 404|Oulehle Jan A | - | 87 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/KLATOVY HONDA 250 4T 9 9 0
18.| 146|Telin Ondfrej B |NE| 89 | CZE | ACCR |KADAN YAMAHA 250 4T 9 6 3
19.| 111|Rejsek Filip B |BE| 84 | CZE | ACCR |[MX PARADISE/VSERADICE SUZUKI 250 4T 9 4 5
20.| 156|Truxa Bohumil B |BE| 93 | CZE | ACCR |MSEC YAMAHA 125 7 3 4
21. 54|Duleba Lukas B |[CH| 84 | CZE | ACCR |[NOVA PAKA KAWASAKI 250 4T 2 0 2
22. 69 Farkas Petr B |NE| 91 | CZE | ACCR |KRCHLEBY HONDA 250 4T 2 2 0
23.| 990|Zeithamer Josef A | BE| 88 | CZE | ACCR |PRAHA 5 RADOTIN SUZUKI 250 4T 1 0 1




Sdruzeny prebor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 9.5.2009 ACR 220/819

BUELL CUP 2009 * AMK HORSOVSKY TYN v ACR * 3.zavod serialu

125 ccm 1.jizda - ZAVOD ***Vysledky*** Start: 14:11:50
Por. | St.c¢. PFijmeni Jméno | Lic. | ID | Ro¢. | Stat | FMN Klub Stroj Kola Cas Body
1. 95| Haas Véclav A | - | 78 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/NYRSKO KAWASAKI 13 | 25:06,172 25
2. 15|Paul Tomas A |NE| 86 | CZE | ACCR |HORS.TYN YAMAHA 250 4T 13 | 25:08,375 22
3. 35|Drasta Lubo$ A | NE| 90 | CZE | ACCR |DOLNiRYCHNOV KTM 250 4T 13 | 25:11,656 20
4. 122|Kolencik Petr A |CH| 88 | CZE | ACCR |MOTOKROS KLUB HAVRAN HONDA 250 4T 13 | 25:18,828 18
5. 11|Kucera Jan A |CH| 92 | CZE | ACCR |[CHLUMEC HONDA 250 4T 13 | 25:54,453 16
6. 22|Tésinsky Eduard A | BE| 80 | CZE | ACCR |DOLNIBOUSOV SUZUKI 250 4T 13 | 26:10,562 15
7. 34 |Uher Jan A | BE| 92 | CZE | ACCR |MLEKOJEDY u NERATOVIC KTM 125 13 | 26:17,734 14
8. 323|Vasicek JiFi A | NE| 93 | CZE | ACCR |QRACING TEAM HORNI SLAVKOV KTM 13 | 26:28,875 13
9. 98|Nejedlo Vit B |[CH| 94 | CZE | ACCR |[MALA SKALA HONDA 250 4T 13 | 26:38,203 12
10. 94 Balik Ales B |BE| 90 | CZE | ACCR |SEDLCANY YAMAHA 250 4T 13 | 26:45,703 11
11. 14|Baborovsky  |Michal B |BE| 71 | CZE | ACCR |[STUDENE HONDA 250 4T 13 | 26:48,047 10
12. 404 |Oulehle Jan A | - | 87 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/KLATOVY HONDA 250 4T 13 | 26:56,953 9
13. 33|Faistaver Tomas B [CH| 86 | CZE | ACCR |DS-FA MX LIBSTAT/JILEMNICE SUZUKI 250 4T 13 | 27:13,437 8
14. 259|Kosna¥ Jakub A | - | 93 | CZE | ACCR |SMS motokrosu KAPLICE/N.DVORY HONDA 250 4T 13 | 27:13,906 7
15. 146|Telin Ondfrej B |NE| 89 | CZE | ACCR |KADAN YAMAHA 250 4T 12 | 25:08,625 6
16. 979|Volf Vojtéch B |BE| 91 | CZE | ACCR |PRAHA 5 LIPENCE HONDA 250 4T 12 | 25:13,141 5
17. 111|Rejsek Filip B |BE| 84 | CZE | ACCR |[MX PARADISE/VSERADICE SUZUKI 250 4T 12 | 25:20,641 4
18. 156|Truxa Bohumil B |BE| 93 | CZE | ACCR |MSEC YAMAHA 125 12 | 25:22,422 3
19. 69 Farkag Petr B |NE| 91 | CZE | ACCR |KRCHLEBY HONDA 250 4T 12 | 25:24,437 2
20. 102|Picek Martin A | CH| 89 | CZE | ACCR IMOTOKLUB JIRETIN/ZDAR HONDA 250 4T 12 | 25:26,484 1
21. 990|Zeithamer Josef A | BE| 88 | CZE | ACCR |PRAHA 5 RADOTIN SUZUKI 250 4T 12 | 25:45,594 0
22. 295|Marc JiFi A | - | 87 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/SUSICE KTM 250 4T 12 | 25:45,812 0
23. 149|3pelina Ondfrej A | NE| 87 | CZE | ACCR |NEBILOVY HONDA 250 4T 12 | 26:03,234 0
24. 234/ Divi§ Pavel B |NE| 69 | CZE | ACCR |HOLOUBKOV YAMAHA 250 4T 12 | 26:07,859 0
25. 24 Kucera Martin B |BE| 93 | CZE | ACCR |BENESOV KTM 250 4T 12 | 26:11,953 0
26. 54 |Duleba Lukas B |CH| 84 | CZE | ACCR |[NOVA PAKA KAWASAKI 250 4T 12 | 26:14,234 0
27. 81|Suchének Tomas B | BE| 82 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/KOSMONOSY SUZUKI 250 4T 12 | 26:15,578 0
28. 115|Dvorak Martin B |NE| 90 | CZE | ACCR |DOLNiRYCHNOV HONDA 250 4T 12 | 26:17,203 0
29. 691|Harencar Josef B |BE| 94 | CZE | ACCR |MX TEAM H&H HOROVICE HONDA 250 4T 12 | 26:19,547 0
30. 96 |Simonova Lucie A |CH| 86 | CZE | ACCR |HOSTKA YAMAHA 250 4T 12 | 26:28,016 0




Por. | St.c¢. PFijmeni Jméno | Lic. | ID | Ro¢. | Stat | FMN Klub Stroj Kola Cas Body
31. 19|Je¢ny David B |BE| 83 | CZE | ACCR |PREPERE SUZUKI 250 4T 12 | 26:34,922 0
32. 42|Hazdra Zdenék A |CH| 89 | CZE | ACCR |KBEL HONDA 250 4T 12 | 26:36,187 0
33. 91 |Nedvéd Jaroslav A | NE| 91 | CZE | ACCR |STARY PLZENEC HONDA 250 4T 12 | 26:55,234 0
34. 25| Deutsch Jindfich B |BE| 77 | CZE | ACCR |[PRAHA 4 YAMAHA 250 4T 12 | 26:59,312 0
35. 21|Zacharda Jakub B |BE| 93 | CZE | ACCR |[ZAHORANY HONDA 125 12 | 27:17,359 0
36. 123|Capek Daiel C | CH| 78 | CZE | ACCR |ROVENSKO pod TROSKAMI KAWASAKI 250 4T 12 | 27:25,875 0
37. 313|Blahus Jakub B |[CH| 91 | CZE | ACCR |TEPLICE KAWASAKI 250 4T 11 | 25:59,781 0
38. 61 |Prusik Martin C | NE| 93 | CZE | ACCR |[MOTOKLUB KRISE v ACR/DOBRIC HONDA 125 9 |26:45,969 0
39. 56 Kriz Josef B |NE| 87 | CZE | ACCR |DOMAZLICE KTM 250 4T 9 |27:19,656 0
40. 36|Barta Michal A | BE| 91 | CZE | ACCR |GOLDFREN TEAM/SEMCICE SUZUKI 250 4T 6 |11:58,453 0
41. 222|Capka Jakub B |NE| 92 | CZE | ACCR |MIREJOVICE HONDA 250 4T 6 |13:39,375 0
42. 171|Kulhédnek Adam B | NE| 93 | CZE | ACCR [MOTOKLUB KRISE v ACR/KOZLANY HONDA 250 4T 4 |08:33,781 0
43, 202|Nedvéd Jonas A | NE| 93 | CZE | ACCR |STARY PLZENEC KAWASAKI 250 4T 3 | 07:06,578 0
44, 200|Majer Roman B |CH| 91 | CZE | ACCR |STRAZ pod RALSKEM SUZUKI 250 4T 2 | 05:11,516 0
Nestartovali:
9|Cervenka JiFi B |BE| 74 | CZE | ACCR |CILEC u STRAK SUZUKI 125

Délka 1 kola: 1,75 km Pramérna rychlost vitéze:

54,376 km/hod. Nejlepsi ¢as na 1 kolo: 01:52,734 st.¢.: 35 vkole: 5




Sdruzeny prebor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 9.5.2009 ACR 220/819

BUELL CUP 2009 * AMK HORSOVSKY TYN v ACR * 3.zavod serialu

125 ccm 2.jizda - ZAVOD ***Vysledky*** Start: 16:51:08
Por. | St.c¢. PFijmeni Jméno | Lic. | ID | Ro¢. | Stat | FMN Klub Stroj Kola Cas Body
1. 35|Drasta Lubo$ A | NE| 90 | CZE | ACCR |DOLNiRYCHNOV KTM 250 4T 12 | 25:13,75 25
2. 95 Haas Véclav A | - | 78 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/NYRSKO KAWASAKI 12 | 25:14,703 22
3. 122 |Kolencik Petr A |[CH| 88 | CZE | ACCR |MOTOKROS KLUB HAVRAN HONDA 250 4T 12 | 25:41,687 20
4. 36|Barta Michal A | BE| 91 | CZE | ACCR |GOLDFREN TEAM/SEMCICE SUZUKI 250 4T 12 | 25:59,843 18
5. 34|Uher Jan A | BE| 92 | CZE | ACCR |[MLEKOJEDY u NERATOVIC KTM 125 12 | 26:40,593 16
6. 11|Kucera Jan A |CH| 92 | CZE | ACCR |CHLUMEC HONDA 250 4T 12 | 26:50,562 15
7. 22 |Tésinsky Eduard A | BE| 80 | CZE | ACCR |DOLNIBOUSOV SUZUKI 250 4T 12 | 26:59,312 14
8. 102|Picek Martin A | CH| 89 | CZE | ACCR IMOTOKLUB JIRETIN/ZDAR HONDA 250 4T 12 |27:02,437 13
9. 94 Balik Ales B |BE| 90 | CZE | ACCR |SEDLCANY YAMAHA 250 4T 12 | 27:03,64 12
10. 98|Nejedlo Vit B |CH| 94 | CZE | ACCR |[MALA SKALA HONDA 250 4T 12 | 27:06,25 11
11. 14|Baborovsky  |Michal B |BE| 71 | CZE | ACCR |[STUDENE HONDA 250 4T 12 | 27:15,078 10
12. 323|Vasicek JiFi A | NE| 93 | CZE | ACCR |QRACING TEAM HORNI SLAVKOV KTM 11 | 25:18,703 9
13. 33|Faistaver Tomas B [CH| 86 | CZE | ACCR |DS-FA MX LIBSTAT/JILEMNICE SUZUKI 250 4T 11 | 25:24,843 8
14. 979|Volf Vojtéch B |BE| 91 | CZE | ACCR |PRAHA 5 LIPENCE HONDA 250 4T 11 | 25:27,359 7
15. 259|Kosna¥ Jakub A | - | 93 | CZE | ACCR |SMS motokrosu KAPLICE/N.DVORY HONDA 250 4T 11 | 25:31,328 6
16. 111|Rejsek Filip B | BE| 84 | CZE | ACCR |[MX PARADISE/VSERADICE SUZUKI 250 4T 11 | 25:47,359 5
17. 156 |Truxa Bohumil B | BE| 93 | CZE | ACCR |MSEC YAMAHA 125 11 | 25:50,234 4
18. 146|Telin Ondfrej B |NE| 89 | CZE | ACCR |KADAN YAMAHA 250 4T 11 | 26:10,812 3
19. 54|Duleba Lukas B |[CH| 84 | CZE | ACCR |[NOVA PAKA KAWASAKI 250 4T 11 | 26:18,812 2
20. 990|Zeithamer Josef A | BE| 88 | CZE | ACCR |PRAHA 5 RADOTIN SUZUKI 250 4T 11 | 26:29,125 1
21. 81|Suchének Tomas B |BE| 82 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/KOSMONOSY SUZUKI 250 4T 11 | 26:30,078 0
22. 96 |Simonova Lucie A |CH| 86 | CZE | ACCR |HOSTKA YAMAHA 250 4T 11 | 26:42,843 0
23. 24 Kucera Martin B |BE| 93 | CZE | ACCR |BENESOV KTM 250 4T 11 | 26:52,765 0
24. 115|Dvorak Martin B |NE| 90 | CZE | ACCR |DOLNiRYCHNOV HONDA 250 4T 11 | 26:55,562 0
25. 295|Marc JiFi A | - | 87 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/SUSICE KTM 250 4T 11 | 27:12,921 0
26. 19|Je¢ny David B | BE| 83 | CZE | ACCR |PREPERE SUZUKI 250 4T 11 | 27:17,64 0
27. 123|Capek Daiel C | CH| 78 | CZE | ACCR |ROVENSKO pod TROSKAMI KAWASAKI 250 4T 11 | 27:29,984 0
28. 691|Harencar Josef B |BE| 94 | CZE | ACCR |MX TEAM H&H HOROVICE HONDA 250 4T 10 | 25:28,062 0
29. 25|Deutsch Jindfich B | BE| 77 | CZE | ACCR |PRAHA 4 YAMAHA 250 4T 10 | 25:28,609 0
30. 91 |Nedvéd Jaroslav A | NE| 91 | CZE | ACCR |STARY PLZENEC HONDA 250 4T 10 | 25:43,125 0




Por. | St.c¢. PFijmeni Jméno | Lic. | ID | Ro¢. | Stat | FMN Klub Stroj Kola Cas Body
31. 313|Blahus Jakub B [CH| 91 | CZE | ACCR |TEPLICE KAWASAKI 250 4T 10 | 26:07,359 0
32. 42|Hazdra Zdenék A |CH| 89 | CZE | ACCR |KBEL HONDA 250 4T 6 |15:17,234 0
33. 61 |Prusik Martin C |NE| 93 | CZE | ACCR |[MOTOKLUB KRISE v ACR/DOBRIC HONDA 125 6 |[27:27,468 0
34, 15|Paul Tomas A |NE| 86 | CZE | ACCR |HORS.TYN YAMAHA 250 4T 5 |11:35,75 0
35. 56 Kriz Josef B |NE| 87 | CZE | ACCR |DOMAZLICE KTM 250 4T 5 |27:32,89 0
36. 69 Farkag Petr B |NE| 91 | CZE | ACCR |KRCHLEBY HONDA 250 4T 4 |11:33,687 0
37. 21|Zacharda Jakub B |BE| 93 | CZE | ACCR |[ZAHORANY HONDA 125 3 | 09:16,781 0
38. 200|Majer Roman B |CH| 91 | CZE | ACCR |STRAZ pod RALSKEM SUZUKI 250 4T 2 | 06:44,578 0
39. 149|3pelina Ondfrej A | NE| 87 | CZE | ACCR |NEBILOVY HONDA 250 4T 1 |04:21,656 0
Nestartovali:
9|Cervenka JiFi B |BE| 74 | CZE | ACCR |CILEC u STRAK SUZUKI 125
171|Kulhdnek Adam B | NE| 93 | CZE | ACCR [MOTOKLUB KRISE v ACR/KOZLANY HONDA 250 4T
202|Nedvéd Jonas A | NE| 93 | CZE | ACCR |STARY PLZENEC KAWASAKI 250 4T
222|Capka Jakub B |NE| 92 | CZE | ACCR |MIREJOVICE HONDA 250 4T
234|Divi§ Pavel B |NE| 69 | CZE | ACCR |HOLOUBKOV YAMAHA 250 4T
404 |Oulehle Jan A | - | 87 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/KLATOVY HONDA 250 4T
Délka 1 kola: 1,75 km Primérna rychlost vitéze: 53,942 km/hod. Nejlepsi €as na 1 kolo: 01:53,437 st.c.: 35 vkole: 4




Sdruzeny prebor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 9.5.2009

BUELL CUP 2009 * AMK HORSOVSKY TYN v ACR *

3.zavod serialu

125 ccm 1.jizda ZAVOD ***Prijezdy*** Start: 14:11:50
start| 95| 15| 35|122] 11| 22| 34]323| o8| 94| 14]a04| 33|259|146]979]111]156| 69]102|990| 295|149 234| 24| 54| 81|115]691| 06| 19| 42| 01 25| 21]123]313| 1] 56| 36|222]171]202] 200
1. 15 95 122 11 36 22 98 323 94 14 56 34 35 69 259 979 33 54 111 146 295 81 404 149 24 990 156 171 102 96% 42% 234% 691% 115% 19% 91 21 25 123 313 222 61 200 202
2. 15 95 122 11 36 22 98 323 94 14 56 34 35 69 259 979 33 54 111 146 295 81 404 149 24 990 156 171 102 96 42 234 691 115 19 91 21 25 123 313 222 61 200 202
3. 15 95 122 11 36 22 98 323 35 94 14 56 34 69 259 33 111 404 146 54 979 149 295 24 102 171 156 81 990 96% 42% 234% 691% 115% 19% 91% 21 123 25 222 313 61 202 //
4. 15 95 1220 11 36 35 22 98 323 94 14 34 56 259 69 33 404 111 146 979 102 171 295 149 156 54 990 24 81 42 234 96 115 691 19 91 123 21 25 222 313 61 // 0
5. 15 95 122 11 36 35 22 98 323 34 94 14 56 259 69 404 33 111 146 979 102 295 156 149 990 24 54 42 81 234 115E 691% 96% 19% 91% 123% 21% 25 222 // 313 61 0 0
6. 15 95 1220 11 35 36 22 98 323 34 94 14 56 259 404 33 69 146 979 102 111 156 149 295 24 42 81 54 990 234 115 691 96 19 91 // 123 25 222 21 313 61 0 0
7. 15 95 122 11 35 22 98 323 34 94 14 56 259 404 33 102 146 69 979 111 156 295 149 24 81 54 990 42 234 115 // 691’ 96% 19% 91% 123E 25% 21% 313 61 0 0 0 0
8. 95 15 122 35 11 22 323 34 98 56 94 14 259 404 102 33 146 979 111 69 156 295 149 // 990 24 81 54 234 115 42 691 9% 19 91 25 123 21 313 61 0 0 0 0
9. 95 15 122/ 35 11 22 34 323 98 94 14 259 404 102 33 146 979 111 69 156 // 295 990 149 24 81 234 115 54 42 691 9% 19 91% 25% 123E 21% 313% 61 56 0 0 0 0
10. 95 15 122 35 11 22 34 323 98 94 14 259 404 102 146 33 979 111 69 156 // 295 990 149 24 234 81 115 54 691 42 9% 19 91 25 21 123 313 0 0 0 0 0 0
11. 95 15 122 35 11 22 34 323 98 94 14 259 404 146 33 979 102 // 111 156 69 295 990 149 234 24 81 115 54 691 9 42 19 91 25: 21% 123: 313 0 0 0 0 0 0
12. 95 15 35 122 11 22 34 323 98 94 14 404 33 259 // 146 979 111 156 69 102 990 295 149 234 24 54 81 115 691 9 19 42 91 25 21 123 0 0 0 0 0 0 0
13. 95 15 35 122 11 22 34 323 98 94 14 404 33 259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sdruzeny prebor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 9.5.2009
BUELL CUP 2009 * AMK HORSOVSKY TYN v ACR *  3.zavod serialu
125 ccm 2.jizda ZAVOD ***PrGjezdy*** Start: 16:51:08
start| 35 | 95 [122] 36 [ 34 | 11| 22 [102] 94 | 98 | 14 [323] 33 [979]250]111|156] 146 54 [990| 81 | 96 | 24 [115]205] 19 [123]691| 25 | 91 [313] 42 61| 15| 56 | 69 | 21 [200]149] 9 [171]202]222]234
1. 15 122 9 36 35 34 14 94 33 102 56 323 98 146 979 54 111 149 11 259 156 42 24 22 9 81 115 200 21 19 313 123 25 91 990 69 61 295 691 // 0 0 0 0
2. 15 122 95 36 35 34 14 33 94 102 323 56 98 979 146 111 11 54 22 259 156 42 9% 24 81 200 115 21 19 123 313 25 91 69 295 691 990 61 !/ 0 0 0 0 0
3. 15 122 95 36 35 34 14 94 33 102 323 98 56 979 11 146 22 111 259 156 54 42 9 81 24 115 19 123 295 21 313 69 25 91 990 691 // 61 0 0 0 0 0 0
4. 122 95 15 35 36 34 14 94 102 33 323 98 11 22 979 56 146 111 259 156 54 42 9% 81 24 115 19 295 990 123 69 // 691 91 313 25 61 0 0 0 0 0 0 0
5. 122 95 15 35 36 34 14 | 94 102 323 98 33 11 22 979 111 156 146 259 42 54 96 81 | 24 115 // 1295 990 19 @123 691 91 313 25 61 56 0 0 0 0 0 0 0 0
6. 95 122 35 36 34 102 94 14 98 11 323 22 33 979 111 156 259 146 54 42 81 96 // 24 115 990 295 19 123 691 91 25 313 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7. 95 35 122 36 34 102 94 11 14 | 98 22 323 33 979 111 259 156 146 54 // 81 96 990 24 115 295 19 123 691 91 25 313 0 | 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8. 95 35 122 36 34 11 102 94 22 14 98 323 33 979 259 111 156 146 // 54 81 96 990 24 115 295 19 123 691 25 91 313 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9. 35 95 122 36 34 11 22 102 94 98 14 323 33 979 259 // 111 156 146 54 81 96 990 24 115 295 19 123 691 25 91 313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10. 35 95 122 36 34 11 22 102 94 98 14 323 33 // 979 259 111 156 146 54 81 990 96 24 115 295 19 123 691 25 91 313 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11. 35 95 122 36 34 11 22 102 94 98 14 // 323 33 979 259 111 156 146 54 990 81 96 24 115 295 19 123 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12. 35 1 95 122 36 34 11 22 102 94 98 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Sdruzeny prebor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 9.5.2009 ACR 220/819

BUELL CUP 2009 * AMK HORSOVSKY TYN v ACR *

3.zavod serialu

125 ccm 1.jizda - ZAvOD *** € a s y prhjezdd *** Start: 14:11:50
St.¢./Prijezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
95 01:56,812 | 03:51,656 | 05:45,766 07:40 09:33,672 | 11:28,047 | 13:23,922 | 15:19,594 | 17:16,781 | 19:13,828 21:10,25 23:07,781 | 25:06,172
01:56,812 | 01:54,844 01:54,11 01:54,234 |>01:53,672<| 01:54,375 | 01:55,875 | 01:55,672 | 01:57,187 | 01:57,047 | 01:56,422 | 01:57,531 | 01:58,391
15 01:55,297 | 03:49,859 | 05:45,766 | 07:39,984 | 09:33,094 | 11:27,203 | 13:23,594 | 15:19,937 | 17:17,219 | 19:14,422 | 21:11,016 | 23:09,562 | 25:08,375
01:55,297 | 01:54,562 | 01:55,907 | 01:54,218 | >01:53,11<| 01:54,109 | 01:56,391 | 01:56,343 | 01:57,282 | 01:57,203 | 01:56,594 | 01:58,546 | 01:58,813
35 02:07,984 | 04:08,969 | 06:04,703 | 07:59,641 | 09:52,375 | 11:46,047 | 13:40,516 | 15:37,531 | 17:31,156 | 19:26,437 | 21:21,562 | 23:16,562 | 25:11,656
02:07,984 | 02:00,985 | 01:55,734 | 01:54,938 |>01:52,734<| 01:53,672 | 01:54,469 | 01:57,015 | 01:53,625 | 01:55,281 | 01:55,125 01:55 01:55,094
122 01:57,891 | 03:53,875 | 05:48,984 | 07:43,016 09:37,25 11:32,578 | 13:29,484 | 15:25,125| 17:24,766 | 19:24,281 | 21:21,562 | 23:17,203 | 25:18,828
01:57,891 | 01:55,984 | 01:55,109 |>01:54,032<| 01:54,234 | 01:55,328 | 01:56,906 | 01:55,641 | 01:59,641 | 01:59,515 | 01:57,281 | 01:55,641 | 02:01,625
11 01:58,266 | 03:54,781 | 05:51,141 07:48,25 09:44,25 11:42,484 | 13:40,031 | 15:39,844 | 17:42,359 | 19:44,187 | 21:47,437 | 23:50,797 | 25:54,453
01:58,266 | 01:56,515 01:56,36 01:57,109 >01:56< 01:58,234 | 01:57,547 | 01:59,813 | 02:02,515 | 02:01,828 02:03,25 02:03,36 02:03,656
22 02:01,937 | 04:02,531 | 06:02,469 | 07:59,984 | 10:01,453 | 12:01,062 | 14:03,187 | 16:03,391 | 18:04,859 | 20:05,437 | 22:05,703 | 24:08,406 | 26:10,562
02:01,937 | 02:00,594 | 01:59,938 |>01:57,515<| 02:01,469 | 01:59,609 | 02:02,125 | 02:00,204 | 02:01,468 | 02:00,578 | 02:00,266 | 02:02,703 | 02:02,156
34 02:06,844 04:08,5 06:08,781 | 08:08,906 | 10:06,797 | 12:12,375 | 14:08,641 16:08,5 18:07 20:08,625 | 22:09,437 | 24:12,656 | 26:17,734
02:06,844 | 02:01,656 | 02:00,281 | 02:00,125 | 01:57,891 | 02:05,578 |>01:56,266<| 01:59,859 01:58,5 02:01,625 | 02:00,812 | 02:03,219 | 02:05,078
323 02:05,156 | 04:04,984 | 06:04,469 | 08:04,672 | 10:04,937 12:09,5 14.07,469 | 16:08,234 | 18:09,906 | 20:13,141 | 22:18,656 | 24:23,922 | 26:28,875
02:05,156 | 01:59,828 | 01:59,485 | 02:00,203 | 02:00,265 | 02:04,563 (>01:57,969<| 02:00,765 | 02:01,672 | 02:03,235 | 02:05,515 | 02:05,266 | 02:04,953
98 02:03,672 | 04:03,609 | 06:03,016 | 08:03,937 | 10:01,734 | 12:07,359 | 14:06,859 | 16:10,625 | 18:15,969 | 20:21,875 | 22:26,781 | 24:32,281 | 26:38,203
02:03,672 | 01:59,937 | 01:59,407 | 02:00,921 [>01:57,797<| 02:05,625 01:59,5 02:03,766 | 02:05,344 | 02:05,906 | 02:04,906 02:05,5 02:05,922
94 02:05,594 | 04:05,625 | 06:07,031 | 08:07,578 | 10:08,141 | 12:13,359 | 14:15,391 | 16:19,516 18:24,5 20:28,891 | 22:35,437 | 24:40,687 | 26:45,703
02:05,594 (>02:00,031<| 02:01,406 | 02:00,547 | 02:00,563 | 02:05,218 | 02:02,032 | 02:04,125 | 02:04,984 | 02:04,391 | 02:06,546 02:05,25 02:05,016




St.c./Prujezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14 02:06,031 | 04:06,156 | 06:07,703 | 08:08,594 | 10:09,719 | 12:15,266 | 14:16,031 | 16:20,641 | 18:25,203 | 20:30,109 | 22:37,172 | 24:42,562 | 26:48,047
02:06,031 (>02:00,125<| 02:01,547 | 02:00,891 | 02:01,125 | 02:05,547 | 02:00,765 | 02:04,61 | 02:04,562 | 02:04,906 | 02:07,063 | 02:05,39 | 02:05,485
404 02:14,5 04:23,062 | 06:23,797 | 08:24,531 | 10:26,25 | 12:32,328 | 14:30,766 | 16:33,031 | 18:36,469 | 20:42,031 | 22:46,672 | 24:52,078 | 26:56,953
02:14,5 02:08,562 | 02:00,735 | 02:00,734 | 02:01,719 | 02:06,078 |>01:58,438<| 02:02,265 | 02:03,438 | 02:05,562 | 02:04,641 | 02:05,406 | 02:04,875
33 02:10,484 | 04:17,109 | 06:20,156 | 08:23,094 | 10:27,937 | 12:33,406 | 14:37,734 | 16:41,953 | 18:49,984 | 20:54,922 | 22:59,953 | 25:04,266 | 27:13,437
02:10,484 | 02:06,625 | 02:03,047 |>02:02,938<| 02:04,843 | 02:05,469 | 02:04,328 | 02:04,219 | 02:08,031 | 02:04,938 | 02:05,031 | 02:04,313 | 02:09,171
259 02:09,266 | 04:12,391 06:15,5 08:18,516 | 10:19,109 | 12:29,391 | 14:28,109 | 16:30,297 | 18:33,297 | 20:37,719 | 22:40,766 | 25:04,406 | 27:13,906
02:09,266 | 02:03,125 | 02:03,109 | 02:03,016 | 02:00,593 | 02:10,282 |>01:58,718<| 02:02,188 02:03 02:04,422 | 02:03,047 | 02:23,64 02:09,5
146 02:12,781 | 04:20,016 | 06:24,781 | 08:27,562 | 10:31,203 | 12:36,547 | 14:39,187 | 16:43,031 18:50 20:53,391 | 22:59,609 | 25:08,625
02:12,781 | 02:07,235 | 02:04,765 | 02:02,781 | 02:03,641 | 02:05,344 | >02:02,64<| 02:03,844 | 02:06,969 | 02:03,391 | 02:06,218 | 02:09,016
979 02:10,078 | 04:16,078 | 06:26,469 | 08:28,969 | 10:32,641 | 12:37,266 | 14:42,25 | 16:46,516 | 18:51,469 | 20:57,266 | 23:03,656 | 25:13,141
02:10,078 02:06 02:10,391 | >02:02,5< | 02:03,672 | 02:04,625 | 02:04,984 | 02:04,266 | 02:04,953 | 02:05,797 | 02:06,39 | 02:09,485
111 02:12,266 | 04:18,922 | 06:22,266 | 08:26,141 10:31 12:45,406 | 14:44,531 | 16:50,469 | 18:55,891 | 21:02,391 | 23:10,891 | 25:20,641
02:12,266 | 02:06,656 | 02:03,344 | 02:03,875 | 02:04,859 | 02:14,406 |>01:59,125<| 02:05,938 | 02:05,422 02:06,5 02:08,5 02:09,75
156 02:16,891 04:26,5 06:33,594 | 08:37,781 | 10:42,203 | 12:46,672 | 14:51,609 | 16:57,141 | 19:02,797 | 21:08,516 | 23:15,703 | 25:22,422
02:16,891 | 02:09,609 | 02:07,094 |>02:04,187<| 02:04,422 | 02:04,469 | 02:04,937 | 02:05,532 | 02:05,656 | 02:05,719 | 02:07,187 | 02:06,719
69 02:08,578 | 04:11,531 | 06:15,078 | 08:20,328 | 10:25,812 | 12:34,672 | 14:41,859 | 16:50,75 | 18:59,062 | 21:05,859 | 23:16,297 | 25:24,437
02:08,578 (>02:02,953<| 02:03,547 | 02:05,25 | 02:05,484 | 02:08,86 | 02:07,187 | 02:08,891 | 02:08,312 | 02:06,797 | 02:10,438 | 02:08,14
102 02:18 04:27,437 | 06:31,891 | 08:33,437 | 10:35,406 | 12:38,328 | 14:38,172 | 16:39,781 | 18:41,75 | 20:43,922 | 23:05,078 | 25:26,484
02:18 02:09,437 | 02:04,454 | 02:01,546 | 02:01,969 | 02:02,922 |>01:59,844<| 02:01,609 | 02:01,969 | 02:02,172 | 02:21,156 | 02:21,406
990 02:16,391 | 04:25,156 | 06:34,234 | 08:38,797 | 10:43,406 | 13:03,359 | 15:12,844 | 17:18,344 | 19:25,984 | 21:33,625 | 23:41,062 | 25:45,594
02:16,391 | 02:08,765 | 02:09,078 | 02:04,563 | 02:04,609 | 02:19,953 | 02:09,485 02:05,5 02:07,64 | 02:07,641 | 02:07,437 |>02:04,532<
295 02:13,469 | 04:21,422 | 06:28,844 | 08:35,531 | 10:41,687 | 12:55,141 | 15:02,406 | 17:09,406 | 19:19,516 | 21:30,156 | 23:37,141 | 25:45,812
02:13,469 | 02:07,953 | 02:07,422 | 02:06,687 (>02:06,156<| 02:13,454 | 02:07,265 02:07 02:10,11 02:10,64 | 02:06,985 | 02:08,671




St.c./Prujezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
149 02:14,812 | 04:23,375 | 06:27,906 | 08:35,969 | 10:42,953 | 12:51,984 | 15:05,156 17:16,5 19:27,187 | 21:39,547 | 23:52,375 | 26:03,234
02:14,812 | 02:08,563 [>02:04,531<| 02:08,063 | 02:06,984 | 02:09,031 | 02:13,172 | 02:11,344 | 02:10,687 | 02:12,36 | 02:12,828 | 02:10,859
234 02:19,922 | 04:31,078 | 06:38,984 | 08:47,594 | 10:56,672 | 13:06,937 15:16,5 17:28,187 | 19:37,391 | 21:47,156 | 23:56,734 | 26:07,859
02:19,922 | 02:11,156 (>02:07,906<| 02:08,61 | 02:09,078 | 02:10,265 | 02:09,563 | 02:11,687 | 02:09,204 | 02:09,765 | 02:09,578 | 02:11,125
24 02:15,797 | 04:24,797 | 06:31,453 | 08:40,594 10:50,5 13:01,422 | 15:10,125 | 17:20,453 | 19:32,312 | 21:45,484 | 23:59,156 | 26:11,953
02:15,797 02:09 |>02:06,656< 02:09,141 | 02:09,906 | 02:10,922 | 02:08,703 | 02:10,328 | 02:11,859 | 02:13,172 | 02:13,672 | 02:12,797
54 02:10,828 | 04:18,656 | 06:26,187 | 08:38,437 | 10:51,187 | 13:02,859 | 15:11,594 | 17:25,469 | 19:41,328 | 21:55,719 | 24:05,969 | 26:14,234
02:10,828 | 02:07,828 (>02:07,531<| 02:12,25 02:12,75 | 02:11,672 | 02:08,735 | 02:13,875 | 02:15,859 | 02:14,391 | 02:10,25 | 02:08,265
81 02:13,906 | 04:22,656 | 06:33,859 | 08:41,703 | 10:53,125 | 13:01,594 | 15:10,891 17:24 19:35,328 | 21:52,437 | 24:03,734 | 26:15,578
02:13,906 | 02:08,75 | 02:11,203 [>02:07,844<| 02:11,422 | 02:08,469 | 02:09,297 | 02:13,109 | 02:11,328 | 02:17,109 | 02:11,297 | 02:11,844
115 02:21,281 | 04:33,203 | 06:42,187 | 08:49,187 | 10:56,922 | 13:08,234 | 15:17,891 | 17:29,266 | 19:39,562 | 21:52,906 | 24:05,172 | 26:17,203
02:21,281 | 02:11,922 | 02:08,984 | >02:07< 02:07,735 | 02:11,312 | 02:09,657 | 02:11,375 | 02:10,296 | 02:13,344 | 02:12,266 | 02:12,031
691 02:20,906 | 04:32,922 | 06:41,859 | 08:50,922 | 10:59,344 | 13:11,859 | 15:22,797 17:34 19:46,984 | 21:59,328 | 24:08,594 | 26:19,547
02:20,906 | 02:12,016 | 02:08,937 | 02:09,063 |>02:08,422<| 02:12,515 | 02:10,938 | 02:11,203 | 02:12,984 | 02:12,344 | 02:09,266 | 02:10,953
96 02:18,641 | 04:28,594 | 06:36,781 | 08:48,953 | 11:01,391 | 13:12,594 | 15:25,391 | 17:37,031 | 19:50,062 | 22:01,25 | 24:12,312 | 26:28,016
02:18,641 | 02:09,953 (>02:08,187<| 02:12,172 | 02:12,438 | 02:11,203 | 02:12,797 | 02:11,64 | 02:13,031 | 02:11,188 | 02:11,062 | 02:15,704
19 02:21,734 | 04:36,047 | 06:46,516 | 08:58,234 | 11:08,219 | 13:18,75 | 15:32,578 | 17:46,125 | 19:55,172 | 22:08,937 | 24:21,047 | 26:34,922
02:21,734 | 02:14,313 | 02:10,469 | 02:11,718 | 02:09,985 | 02:10,531 | 02:13,828 | 02:13,547 |>02:09,047<| 02:13,765 | 02:12,11 | 02:13,875
42 02:19,234 | 04:29,172 | 06:37,062 | 08:43,75 | 10:51,812 | 13:01,422 | 15:15,344 | 17:30,937 | 19:46,766 | 22:00,937 | 24:19,641 | 26:36,187
02:19,234 | 02:09,938 | 02:07,89 [>02:06,688<| 02:08,062 | 02:09,61 | 02:13,922 | 02:15,593 | 02:15,829 | 02:14,171 | 02:18,704 | 02:16,546
91 02:22,953 | 04:37,719 | 06:47,922 | 08:58,531 | 11:08,797 | 13:22,656 | 15:35,516 | 17:49,406 | 20:03,828 | 22:19,266 | 24:37,844 | 26:55,234
02:22,953 | 02:14,766 (>02:10,203<| 02:10,609 | 02:10,266 | 02:13,859 | 02:12,86 02:13,89 | 02:14,422 | 02:15,438 | 02:18,578 | 02:17,39
25 02:25,609 | 04:39,562 | 06:55,031 | 09:07,937 | 11:19,922 | 13:36,094 | 15:49,484 | 18:02,359 | 20:16,328 | 22:31,687 | 24:45,391 | 26:59,312




St.c./Prujezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
02:25,609 | 02:13,953 | 02:15,469 | 02:12,906 |>02:11,985<| 02:16,172 | 02:13,39 | 02:12,875 | 02:13,969 | 02:15,359 | 02:13,704 | 02:13,921
21 02:24,312 | 04:38,531 | 06:51,859 | 09:06,797 | 11:19,266 | 13:41,094 | 15:56,078 | 18:12,078 | 20:27,578 | 22:43,422 | 24:59,594 | 27:17,359
02:24,312 | 02:14,219 | 02:13,328 | 02:14,938 (>02:12,469<| 02:21,828 | 02:14,984 02:16 02:15,5 02:15,844 | 02:16,172 | 02:17,765
123 02:26,484 | 04:40,984 | 06:53,797 | 09:06,391 | 11:16,719 | 13:29,953 | 15:47,078 | 18:05,078 | 20:24,766 | 22:43,906 | 25:05,187 | 27:25,875
02:26,484 02:14,5 02:12,813 | 02:12,594 (>02:10,328<| 02:13,234 | 02:17,125 02:18 02:19,688 | 02:19,14 | 02:21,281 | 02:20,688
313 02:26,891 | 04:43,937 | 07:02,203 | 09:21,359 | 11:42,484 | 14:02,937 | 16:25,844 18:50 21:14,406 | 23:36,406 | 25:59,781
02:26,891 (>02:17,046<| 02:18,266 | 02:19,156 | 02:21,125 | 02:20,453 | 02:22,907 | 02:24,156 | 02:24,406 02:22 02:23,375
61 02:28,047 | 04:49,672 | 07:05,625 | 09:24,953 | 11:46,641 | 14:10,687 | 16:37,203 | 19:05,531 | 26:45,969
02:28,047 | 02:21,625 (>02:15,953<| 02:19,328 | 02:21,688 | 02:24,046 | 02:26,516 | 02:28,328 | 07:40,438
56 02:06,5 04:07,953 | 06:08,172 | 08:10,25 | 10:10,859 | 12:24,984 | 14:23,016 | 16:18,937 | 27:19,656
02:06,5 02:01,453 | 02:00,219 | 02:02,078 | 02:00,609 | 02:14,125 | 01:58,032 |>01:55,921<| 11:00,719
36 02:00,859 | 03:57,984 | 05:55,625 | 07:51,766 | 09:45,109 | 11:58,453
02:00,859 | 01:57,125 | 01:57,641 | 01:56,141 |>01:53,343<| 02:13,344
222 02:27,25 04:44,25 | 06:55,828 | 09:08,953 | 11:23,281 | 13:39,375
02:27,25 02:17 |>02:11,578<| 02:13,125 | 02:14,328 | 02:16,094
171 02:17,672 | 04:27,141 | 06:32,312 | 08:33,781
02:17,672 | 02:09,469 | 02:05,171 |>02:01,469<
202 02:31,719 | 05:11,516 | 07:06,578
02:31,719 | 02:39,797 |>01:55,062<
200 02:30,094 | 05:11,516
02:30,094 [>02:41,422<|




Sdruzeny prebor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 9.5.2009 ACR 220/819

BUELL CUP 2009 * AMK HORSOVSKY TYN v ACR *

3.zavod serialu

125 ccm 2.jizda - ZAvOD *** € a s y prGjezdd *** Start: 16:51:08
St.¢./Prijezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
35 03:58,468 05:53,296 07:48,203 09:41,64 11:38,39 13:34,406 15:30,703 17:27,093 19:22,531 21:19,671 23:16,734 25:13,75
03:58,468 01:54,828 01:54,907 | >01:53,437< 01:56,75 01:56,016 01:56,297 01:56,39 01:55,438 01:57,14 01:57,063 01:57,016
95 03:51,093 05:46,906 07:42,14 09:38,078 11:34,625 13:31,312 15:29,375 17:26,984 19:23,109 21:20,718 23:17,75 25:14,703
03:51,093 01:55,813 | >01:55,234< 01:55,938 01:56,547 01:56,687 01:58,063 01:57,609 01:56,125 01:57,609 01:57,032 01:56,953
122 03:49,562 05:45,5 07:41,25 09:37,765 11:34,093 13:33,062 15:31,453 17:30,75 19:31,625 21:32,25 23:34,203 25:41,687
03:49,562 01:55,938 >01:55,75< 01:56,515 01:56,328 01:58,969 01:58,391 01:59,297 02:00,875 02:00,625 02:01,953 02:07,484
36 03:53,593 05:50,859 07:47,656 09:48,109 11:45,531 13:46,062 15:47,093 17:49,531 19:51,109 21:51,625 23:54,171 25:59,843
03:53,593 01:57,266 | >01:56,797< 02:00,453 01:57,422 02:00,531 02:01,031 02:02,438 02:01,578 02:00,516 02:02,546 02:05,672
34 03:59,328 05:59,406 08:00,156 10:02,64 12:05,187 14.08,828 16:12,843 18:17,14 20:22,421 22:26,875 24:30,75 26:40,593
03:59,328 | >02:00,078< 02:00,75 02:02,484 02:02,547 02:03,641 02:04,015 02:04,297 02:05,281 02:04,454 02:03,875 02:09,843
11 04:23,765 06:25,796 08:29,203 10:30,39 12:31,359 14:33,125 16:34,437 18:35,984 20:40,671 22:42,5 24:45,734 26:50,562
04:23,765 02:02,031 02:03,407 02:01,187 | >02:00,969< 02:01,766 02:01,312 02:01,547 02:04,687 02:01,829 02:03,234 02:04,828
22 04:28,187 06:29,921 08:31,093 10:33,109 12:35,015 14:35,984 16:38,89 18:41,187 20:42,578 22:46,343 24:50,828 26:59,312
04:28,187 02:01,734 02:01,172 02:02,016 02:01,906 | >02:00,969< 02:02,906 02:02,297 02:01,391 02:03,765 02:04,485 02:08,484
102 04:09,921 06:13,203 08:16,015 10:21,89 12:24,703 14:27,25 16:31,796 18:36,859 20:43,265 22:50,796 24:56,843 27:02,437
04:09,921 02:03,282 02:02,812 02:05,875 02:02,813 | >02:02,547< 02:04,546 02:05,063 02:06,406 02:07,531 02:06,047 02:05,594
94 04:06,781 06:10,64 08:13,75 10:18,578 12:23,156 14:28,515 16:33,171 18:39,625 20:46,625 22:53,234 24:58,5 27:03,64
04:06,781 02:03,859 >02:03,11< 02:04,828 02:04,578 02:05,359 02:04,656 02:06,454 02:07 02:06,609 02:05,266 02:05,14
98 04:12,875 06:16,593 08:21,109 10:24,906 12:28,734 14:32,015 16:35,578 18:42,375 20:48,609 22:54,75 24:59,593 27:06,25
04:12,875 02:03,718 02:04,516 02:03,797 02:03,828 | >02:03,281< 02:03,563 02:06,797 02:06,234 02:06,141 02:04,843 02:06,657




St.c./Prujezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
14 04:04 06:07,421 08:11,484 10:16,218 12:23 14:29,015 16:34,937 18:42,015 20:49,39 22:57,687 25:05,406 27:15,078
04:04 >02:03,421<| 02:04,063 02:04,734 02:06,782 02:06,015 02:05,922 02:07,078 02:07,375 02:08,297 02:07,719 02:09,672

323 04:11,875 06:15,187 08:18,078 10:23,078 12:28,343 14:34,39 16:42,39 18:50,609 20:58,89 23:08,734 25:18,703
04:11,875 02:03,312 | >02:02,891< 02:05 02:05,265 02:06,047 02:08 02:08,219 02:08,281 02:09,844 02:09,969

33 04:07,625 06:10,375 08:15,171 10:22,609 12:30,468 14:38,281 16:47,234 18:55,812 21:04,906 23:14,578 25:24,843
04:07,625 | >02:02,75< 02:04,796 02:07,438 02:07,859 02:07,813 02:08,953 02:08,578 02:09,094 02:09,672 02:10,265

979 04:16,25 06:22,578 08:27,984 10:35,671 12:42,093 14:47,281 16:54,906 19:02,437 21:09,5 23:18,843 25:27,359
04:16,25 02:06,328 02:05,406 02:07,687 02:06,422 | >02:05,188<| 02:07,625 02:07,531 02:07,063 02:09,343 02:08,516

259 04:24,25 06:30,234 08:35,906 10:41,718 12:50,531 14:57,296 17:02,656 19:09,687 21:15,796 23:23,953 25:31,328
04:24,25 02:05,984 02:05,672 02:05,812 02:08,813 02:06,765 | >02:05,36< 02:07,031 02:06,109 02:08,157 02:07,375

111 04:20,015 06:25,14 08:31,687 10:39,765 12:46,046 14:52,453 17:00,406 19:11,031 21:21,468 23:33,531 25:47,359
04:20,015 | >02:05,125< | 02:06,547 02:08,078 02:06,281 02:06,407 02:07,953 02:10,625 02:10,437 02:12,063 02:13,828

156 04:24,39 06:32 08:39 10:42,468 12:48,203 14:55,921 17:04,968 19:15,265 21:26,515 23:38,296 25:50,234
04:24,39 02:07,61 02:07 >02:03,468<| 02:05,735 02:07,718 02:09,047 02:10,297 02:11,25 02:11,781 02:11,938

146 04:15,671 06:23,265 08:30,406 10:39 12:49,484 15:00,406 17:10,375 19:21,546 21:38,687 23:53,828 26:10,812
04:15,671 02:07,594 | >02:07,141<| 02:08,594 02:10,484 02:10,922 02:09,969 02:11,171 02:17,141 02:15,141 02:16,984

54 04:19,625 06:28,296 08:41,593 10:52,265 13:01,578 15:10,171 17:18,687 19:34,593 21:46,921 23:58,531 26:18,812
04:19,625 02:08,671 02:13,297 02:10,672 02:09,313 02:08,593 | >02:08,516< | 02:15,906 02:12,328 02:11,61 02:20,281

990 04:45,328 07:14,125 09:19,578 11:27,125 13:34,171 15:43,125 17:50,484 19:59,453 22:11,968 24:20,656 26:29,125
04:45,328 02:28,797 | >02:05,453< | 02:07,547 02:07,046 02:08,954 02:07,359 02:08,969 02:12,515 02:08,688 02:08,469

81 04:29,546 06:41,703 08:52,093 11:02,687 13:13,531 15:26,015 17:39,718 19:53,406 22:05,968 24:18,328 26:30,078
04:29,546 02:12,157 | >02:10,39< 02:10,594 02:10,844 02:12,484 02:13,703 02:13,688 02:12,562 02:12,36 02:11,75




St.c./Prujezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
96 04:28,859 06:40,031 08:49,468 11:01,218 13:13,015 15:28,578 17:43,171 19:57,671 22:10,968 24:27,796 26:42,843
04:28,859 02:11,172 | >02:09,437< 02:11,75 02:11,797 02:15,563 02:14,593 02:14,5 02:13,297 02:16,828 02:15,047
24 04:27,453 06:40,859 08:54,453 11:08,906 13:20,578 15:35,562 17:51,234 20:08,265 22:24,265 24:40,656 26:52,765
04:27,453 02:13,406 02:13,594 02:14,453 | >02:11,672<| 02:14,984 02:15,672 02:17,031 02:16 02:16,391 02:12,109
115 04:31,25 06:44,984 08:56,203 11:10,078 13:22,203 15:37,406 17:53,796 20:08,828 22:24,718 24:40,656 26:55,562
04:31,25 02:13,734 | >02:11,219< | 02:13,875 02:12,125 02:15,203 02:16,39 02:15,032 02:15,89 02:15,938 02:14,906
295 04:56,031 07:04,578 09:13,281 11:22,14 13:32,156 15:49,406 18:05,984 20:23,406 22:44,218 24:58,218 27:12,921
04:56,031 | >02:08,547< | 02:08,703 02:08,859 02:10,016 02:17,25 02:16,578 02:17,422 02:20,812 02:14 02:14,703
19 04:37,765 06:54,015 09:07,625 11:19,343 13:40,671 15:57,531 18:13,265 20:29,796 22:45,671 25:01,281 27:17,64
04:37,765 02:16,25 02:13,61 | >02:11,718<| 02:21,328 02:16,86 02:15,734 02:16,531 02:15,875 02:15,61 02:16,359
123 04:42,921 06:55,468 09:11,156 11:28,109 13:45,39 16:01,546 18:16,546 20:32,718 22:52,5 25:11,156 27:29,984
04:42,921 | >02:12,547<| 02:15,688 02:16,953 02:17,281 02:16,156 02:15 02:16,172 02:19,782 02:18,656 02:18,828
691 05:00,781 07:11,359 09:23,421 11:35,125 13:49,875 16:04,437 18:20,187 20:38,312 23:01,687 25:28,062
05:00,781 | >02:10,578< | 02:12,062 02:11,704 02:14,75 02:14,562 02:15,75 02:18,125 02:23,375 02:26,375
25 04:43,296 07:01,109 09:18,656 11:46,765 14:02,546 16:18,421 18:34,046 20:53,89 23:12 25:28,609
04:43,296 02:17,813 02:17,547 02:28,109 02:15,781 02:15,875 | >02:15,625< | 02:19,844 02:18,11 02:16,609
91 04:44,703 07:02,078 09:19,312 11:37,937 13:55,265 16:11,328 18:30,625 20:55,968 23:13,359 25:43,125
04:44,703 02:17,375 02:17,234 02:18,625 02:17,328 | >02:16,063< | 02:19,297 02:25,343 02:17,391 02:29,766
313 04:40,484 06:59,468 09:17,156 11:40,687 14:00,906 16:23,828 18:49,953 21:14,031 23:40,593 26:07,359
04:40,484 02:18,984 | >02:17,688< | 02:23,531 02:20,219 02:22,922 02:26,125 02:24,078 02:26,562 02:26,766
42 04:25,187 06:34,734 08:42,562 10:52,609 13:00,765 15:17,234
04:25,187 02:09,547 | >02:07,828< | 02:10,047 02:08,156 02:16,469




St.¢./Prujezdy-> 1 2 3 4 5 6 10 11 12
61 04:51,734 | 07:15,375 | 09:40,046 | 17:22,078 | 19:55,906 | 27:27,468
04:51,734 | >02:23,641<| 02:24,671 | 07:42,032 | 02:33,828 | 07:31,562
15 03:47,531 | 05:42,218 | 07:37,937 | 09:39,359 | 11:35,75
03:47,531 | >01:54,687<| 01:55,719 | 02:01,422 | 01:56,391
56 04:11,328 | 06:16,078 | 08:26,484 | 10:38,734 | 27:32,89
04:11,328 | >02:04,75< | 02:10,406 | 02:12,25 | 16:54,156
69 04:48,437 | 07:02,984 | 09:18,203 | 11:33,687
04:48,437 | >02:14,547<| 02:15,219 | 02:15,484
21 04:35 06:53,562 | 09:16,781
04:35 | >02:18,562<| 02:23,219
200 04:32,046 | 06:44,578
04:32,046 | >02:12,532<
149 04:21,656

>04:21,656<




Sdruzeny prebor SMS Nepomuk+Benatky nad Jizerou+Chomutov 9.5.2009 ACR 220/819

BUELL CUP 2009 * AMK HORSOVSKY TYN v ACR *

3.zavod serialu

125 ccm *¥**Startovnilistina***

Pof. | St.c¢. PFijmeni Jméno | Lic. | ID | RoC. | Stat | FMN Klub Stroj

1. 9|Cervenka JiFi B | BE| 74 | CZE | ACCR |CILEC u STRAK SUZUKI 125

2. 11|Kucera Jan A |CH| 92 | CZE | ACCR |CHLUMEC HONDA 250 4T
3. 14|Baborovsky  |Michal B | BE| 71 | CZE | ACCR |STUDENE HONDA 250 4T
4. 15|Paul Tomas A | NE| 86 | CZE | ACCR |[HORS.TYN YAMAHA 250 4T
5. 19|lecny David B | BE| 83 | CZE | ACCR |PREPERE SUZUKI 250 4T
6. 21|Zacharda Jakub B | BE| 93 | CZE | ACCR |ZAHORANY HONDA 125

7. 22| Té8insky Eduard A | BE| 80 | CZE | ACCR |DOLNI BOUSOV SUZUKI 250 4T
8. 24|Kucera Martin B | BE| 93 | CZE | ACCR |BENESOV KTM 250 4T

9. 25|Deutsch JindFich B | BE| 77 | CZE | ACCR |PRAHA 4 YAMAHA 250 4T
10. 33| Faistaver Tomas B |CH| 86 | CZE | ACCR |DS-FA MX LIBSTAT/JILEMNICE SUZUKI 250 4T
11. 34|Uher Jan A | BE| 92 | CZE | ACCR |MLEKOJEDY u NERATOVIC KTM 125

12. 35|Drasta Lubos A | NE| 90 | CZE | ACCR |DOLNiRYCHNOV KTM 250 4T

13. 36|Barta Michal A | BE| 91 | CZE | ACCR |GOLDFREN TEAM/SEMCICE SUZUKI 250 4T
14. 42|Hazdra Zdenék A |CH| 89 | CZE | ACCR |KBEL HONDA 250 4T
15. 54|Duleba Lukas B |CH| 84 | CZE | ACCR |[NOVA PAKA KAWASAKI 250 4T
16. 56/ Kriz Josef B | NE| 87 | CZE | ACCR |DOMAZLICE KTM 250 4T

17. 61 |Prusik Martin C | NE| 93 | CZE | ACCR |[MOTOKLUB KRISE v ACR/DOBRIC HONDA 125

18. 69| Farkas Petr B | NE| 91 | CZE | ACCR |KRCHLEBY HONDA 250 4T
19. 81|Suchéanek Toméas B | BE| 82 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/KOSMONOSY |SUZUKI 250 4T
20. 91|Nedvéd Jaroslav A | NE| 91 | CZE | ACCR |STARY PLZENEC HONDA 250 4T
21. 94 |Balik Ales B | BE| 90 | CZE | ACCR |SEDLCANY YAMAHA 250 4T
22. 95 |Haas Viéclav A | - | 78 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/NYRSKO KAWASAKI

23. 96 |Simonova Lucie A |CH| 86 | CZE | ACCR |HOSTKA YAMAHA 250 4T
24. 98|Nejedlo Vit B |CH| 94 | CZE | ACCR |MALA SKALA HONDA 250 4T
25. 102|Picek Martin A | CH| 89 | CZE | ACCR |MOTOKLUB JIRETIN/ZDAR HONDA 250 4T
26. 111 |Rejsek Filip B | BE| 84 | CZE | ACCR |MX PARADISE/VSERADICE SUZUKI 250 4T
27. 115 |Dvorak Martin B | NE| 90 | CZE | ACCR |DOLNI RYCHNOV HONDA 250 4T
28. 122 |Kolentik Petr A |CH| 88 | CZE | ACCR |[MOTOKROS KLUB HAVRAN HONDA 250 4T
29. 123|Capek Daiel C | CH| 78 | CZE | ACCR |[ROVENSKO pod TROSKAMI KAWASAKI 250 4T
30. 146 |Telin Ondfrej B | NE| 89 | CZE | ACCR |KADAN YAMAHA 250 4T
31. 149 |Spelina Ondfrej A | NE| 87 | CZE | ACCR |NEBILOVY HONDA 250 4T
32. 156 |Truxa Bohumil B | BE| 93 | CZE | ACCR |MSEC YAMAHA 125
33. 171|Kulhének Adam B | NE| 93 | CZE | ACCR |MOTOKLUB KRISE v ACR/KOZLANY HONDA 250 4T
34, 200|Majer Roman B |CH| 91 | CZE | ACCR |STRAZ pod RALSKEM SUZUKI 250 4T
35. 202|Nedvéd Jonas A | NE| 93 | CZE | ACCR |STARY PLZENEC KAWASAKI 250 4T
36. 222|Capka Jakub B |NE| 92 | CZE | ACCR |MIREJOVICE HONDA 250 4T
37. 234/|Divi§ Pavel B | NE| 69 | CZE | ACCR |HOLOUBKOV YAMAHA 250 4T
38. 259|Kosnar Jakub A | - | 93 | CZE | ACCR |SMS motokrosu KAPLICE/N.DVORY HONDA 250 4T
39. 295|Marc JiFi A | - | 87 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/SUSICE KTM 250 4T

40. 313|Blahus Jakub B |CH| 91 | CZE | ACCR |TEPLICE KAWASAKI 250 4T
41. 323|Vasicek JiFi A | NE| 93 | CZE | ACCR |QRACING TEAM HORNI SLAVKOV KTM

42. 404|Oulehle Jan A | - | 87 | CZE | ACCR |SMS motokrosu PRAHA/KLATOVY HONDA 250 4T
43. 691|Harencar Josef B | BE| 94 | CZE | ACCR |MX TEAM H&H HOROVICE HONDA 250 4T
44, 979|Volf Vojtéch B | BE| 91 | CZE | ACCR |PRAHA 5 LIPENCE HONDA 250 4T
45, 990|Zeithamer Josef A | BE| 88 | CZE | ACCR |PRAHA 5 RADOTIN SUZUKI 250 4T




